28 ספטמבר 2016 ת"פ 15968-03-15 מדינת ישראל נ' אלפסי
בפני כב' השופט יצחק שמעוני

מדינת ישראל על ידי ענף תביעות משטרת
ישראל

בעניין:

המאשימה
נגד

שמעון אלפסי על ידי ב"כ עוה"ד שמואל
אלבראנס

הנאשם

גזר דין

האישום

לחוק 380 סעיף לפי ממש של חבלה הגורמת תקיפה שעניינה בעבירה הודאתו, יסוד על הורשע, הנאשם .1
העונשין, תשל"ז-1977 שבוצעה כלפי מר א א (להלן:"המתלונן").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 6.6.14 רכב המתלונן על אופנועו ונאלץ לבלום בפתאומיות במטרה למנוע
התנגשות עם האופנוע שלפניו (להלן:"אופנוע 2").

אופנוע 2 נעצר בהמשך הרחוב ליד אופנועו של המתלונן והגב' ספיר אלפסי שהייתה רכובה על אופנוע 2, צעקה על
המתלונן ועל אופן נסיעתו.

על פי טענת הנאשם הסכום שולם למתלונם באופן ישיר. על כן ימציא
הנאשם תוך 10 ימים אישור מהמתלונן על קבלת הסכום, ללא צורך בקיום דיון.

4. בנסיבות העניין לא ראיתי לנכון להטיל על הנאשם קנס כספי.

העתק גזר הדין ישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה אלול תשע"ו, 28 ספטמבר 2016, במעמד ב"כ המאשימה עוה"ד דינה דוד, הנאשם וב"כ עוה"ד שמואל
אלברנס.